



Odpowiadając prosimy powołać się na  
nasz numer pisma  
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie remontu związanego z malowaniem korytarzy na I, II oraz III piętrze w budynku Domu Studenckiego AWF przy ul. Św. Rocha 9 w Poznaniu - (RZP-2003-12/16/ZP).**

### **Pytanie 1:**

Upriejmie proszę o podanie jaka stawka podatku VAT obowiązuje do w/w przetargu?

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający określił na podstawie jakich przepisów należy określić stawkę VAT w Części III, pkt. 3 SIWZ:  
*„Zgodnie z interpretacją Zamawiającego Dom Studencki AWF przy ul. św. Rocha 9 w Poznaniu jest budynkiem zbiorowego zamieszkania, objętym społecznym programem mieszkaniowym. W związku z tym do obliczenia ceny oferty zastosowanie mają przepisy art. 2 pkt 12, art. 41 ust. 2, ust. 12 i 12a oraz art. 146a pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 710).”*

Stawka VAT – 8%

### **Pytanie 2:**

Upriejmie proszę o informację, czy wymiana i naprawa uszkodzonych drzwi na korytarzach w przedmiarze robót na DS AWF – remont korytarzy piętro 1 i DS AWF – remont korytarzy piętro 2-10, wchodzi w zakres w/w przetargu?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przedmiarami poz. 10 d.1 ościeżnice i skrzydła drzwiowe podlegają naprawie i malowaniu. Drzwi nie podlegają wymianie.

Uwaga: Zamawiający zwraca uwagę iż prace malarskie odbywać się będą na piętrach I,II i III.

Z poważaniem

Otrzymują:  
- adresat  
- a/a